
UCHWAŁA NR X/85/19
RADY GMINY PUŁAWY

z dnia 20 listopada 2019 r.

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 
chronionych

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019r. poz. 506) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 
z 2019r. poz. 1507, z późn. zm.) Rada Gminy Puławy uchwala, co następuje:

§ 1. Średniomiesięczny koszt pobytu w ośrodku wsparcia albo w mieszkaniu chronionym, zwanego dalej 
pobytem, ustala odpowiednio podmiot prowadzący ośrodek wsparcia albo mieszkanie chronione. 

§ 2. 1. Pobyt jest odpłatny. 

2. Miesięczna odpłatność za pobyt osób, których dochód przekracza kryterium dochodowe osoby samotnie 
gospodarującej lub kryterium na osobę w rodzinie, o którym mowa w ustawie o pomocy społecznej, nie może 
być wyższa niż 70% miesięcznego dochodu osoby w rozumieniu ustawy o pomocy społecznej oraz nie może 
przekraczać 100% miesięcznego kosztu pobytu.

3. W przypadku, gdy pobyt nie obejmuje pełnego miesiąca kalendarzowego, odpłatność ustala się dzieląc 
miesięczną kwotę odpłatności przez liczbę dni w miesiącu i mnożąc przez liczbę dni pobytu.

§ 3. Opłatę za pobyt osoby wnoszą na rachunek bankowy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Puławach w terminie określonym w decyzji administracyjnej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puławy. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XLI/225/06 Rady Gminy Puławy z dnia 26 października 2006r. w sprawie 
organizacji zasad oraz odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 36, 
poz. 953). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Puławy

Dorota Osiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 listopada 2019 r.

Poz. 6514


		2019-11-28T06:56:24+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




